
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/038344/17/OVZ/Rár   VZ 42.17         - zde – 

Sp. zn. S-JIH/034132/17/OVZ          

                                                                         
Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová         
Telefon: +420 599 430 355 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 

Datum: 12. května 2017 
 
 

Výzva dodavatelům k podání nabídky 
 
Veřejná zakázka: Oprava ZTI bytového domu Velflíkova 12 a Edisonova 5, Ostrava-Hrabůvka 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                  IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) 

zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

Ve smyslu ust. 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 

Statutárního města Ostravy, Městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve 

znění pozdějších změn, Vás vyzýváme k podání nabídky na realizaci shora uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce. 

 

V rámci veřejné zakázky budou provedeny nové rozvody studené a teplé vody, dojde k výměně stoupacích i 

připojovacích potrubí splaškové kanalizace a k výměně zařizovacích předmětů v jednotlivých bytech. 

V rámci rekonstrukce ZTI budou provedeny potřebné stavební práce, vybourání drážek ve zdivu a jejich 

následné zapravení, provedení nových obkladů a dlažby v koupelnách.  

 

Součástí realizace díla je rovněž osazení bytových vodoměrů na studenou vodu. Pro osazení bytových 

vodoměrů jsou uvedeny tyto údaje (adresu a číslo bytu, výrobní číslo a typ nově osazeného měřidla na 

studenou vodu, odečet stavu měřidla při montáži, datum výměny, podpis nájemce). 

 

V rámci veřejné zakázky dále požadujeme: montáž vodoměrů na studenou vodu, které budou osazeny na 

rozvody vody v bytových jednotkách; vkládací zpětná klapka membránová pro bytový vodoměr bude 

součástí ceny montáže; plombování vodoměrů na obou stranách, tzn. na vstupním a výstupním šroubení 

vodoměru; zhotovitel se zavazuje provést dílo a dodržet veškeré závazné normy a technologické předpisy ve 

vysoké kvalitě. 

 

Veřejná zakázka je zpracovaná dle projektových dokumentací zpracované firmou: DK projekt, s.r.o., IČO 

27775518, datum 02/2017 pod zakázkovým číslem DK/15.1/02/17/ZTI a DK/15.2/02/17/ZTI. 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace, 

údaje o hodnotících kritériích a další podmínky plnění předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny 

v podmínkách výzvy, které jsou poskytnuty bezplatně, neboť jsou zveřejněny na profilu zadavatele 

https://vz-ovajih.ostrava.cz/. 

 

Písemnou nabídku dle doporučení zadavatele v jednom originále a v jedné kopii v uzavřené obálce řádně 

označené dle podmínek výzvy zpracovanou v českém jazyce je nutno zaslat nebo doručit osobně na adresu 

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, odbor 

správních činností – podatelna, budova A, přízemí, kancelář dveře č. 004, v těchto úředních hodinách: 

Pondělí, středa, čtvrtek:  8:00 - 17:00 

Úterý: 8:00 – 15:00 

Pátek: 8:00 – 13:00 

nejpozději v termínu do 23. 5. 2017 do 11:00 hod. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/
https://vz-ovajih.ostrava.cz/

		2017-05-12T10:41:09+0200




